
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 78/2020 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 1 września 2020 r. 

 

w sprawie składu osobowego Kolegium Rektorsko-Dziekańskiego 

 

Na podstawie § 10 ust. 3 i ust. 5 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie 

Rektora PWSZ w Koninie z dnia 18 maja 2020 r.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 września 2020 r. ustala się następujący skład osobowy Kolegium Rektorsko-

Dziekańskiego: 

1) dr hab. Artur Zimny, prof. PWSZ w Koninie – Przewodniczący; 

2) dr Karina Zawieja-Żurowska – Prorektor; 

3) dr Edyta Bielik – Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu; 

4) dr Anna Stolarczyk-Gembiak – Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych      

    i Społecznych; 

5) dr Anna Waligórska-Kotfas – Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych  

    i Technicznych; 

6) mgr Danuta Rakowska – Kanclerz. 

 

2. Kolegium Rektorsko-Dziekańskie wykonuje swoje zadania do 31 sierpnia 2024 r. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

                                                                                              REKTOR 

 

       /-/ dr hab. Artur Zimny 

prof. PWSZ w Koninie 
 

 

 

 

 

 

 

 

RADCA PRAWNY             

/-/ K. Klapsa       


